Rörelsemarginal, % Rörelseresultat efter avskrivningar i
procent av nettoomsättning

Detta nyckeltal används för att mäta operativ lönsamhet.

Vinstmarginal, % Resultat före skatt i procent av net-
toomsättning.

Detta nyckeltal avser att jämföra lönsamhet oavsett bolagsskatt.

Soliditet, % Eget kapital i procent av balansom-
slutning (totala tillgångar).

Används för att ge investerare en bild av hur stor del av
finansieringen som kommer från eget kapital respektive extern
finansiering. Bolaget anser vidare att nyckeltalet ger investerare
en bild av Bolagets finansiella stabilitet och förmåga att klara
sig på längre sikt.

Resultat per aktie, SEK Resultat hänförligt till Bolagets
aktieägare dividerat med vägt ge-
nomsnittligt antal aktier, utestående
och efter utspädningseffekt.

Resultat per aktie visar Bolagets lönsamhetskapacitet

Eget kapital per aktie,
SEK

Eget kapital vid periodens slut
dividerat med justerat antal aktier i
slutet av räkenskapsperioden

Detta nyckeltal mäter ett bolags nettovärde per aktie och avgör
om bolaget ökar aktieägarnas förmögenhet över tid.

Avstämningstabeller för alternativa nyckeltal

TSEK (om ej annat anges) jan–dec 2022 jan–dec 2021 jan–juni 2023 jan–juni 2022

Rörelseresultat efter avskrivningar -61 009 -69 210 -34 667 -31 554

(/) Nettoomsättning 8 385 72 5 123 2 212

Rörelsemarginal, % Neg Neg Neg Neg

Rörelsemarginal, %

TSEK (om ej annat anges) jan–dec 2022 jan–dec 2021 jan–juni 2023 jan–juni 2022

Resultat före skatt -63 555 -78 621 -37 536 -32 116

(/) Nettoomsättning 8 385 72 5 123 2 212

Vinstmarginal, % Neg Neg Neg Neg

Vinstmarginal, %

TSEK (om ej annat anges) jan–dec 2022 jan–dec 2021 jan–juni 2023 jan–juni 2022

Eget kapital 47 803 88 357 20 513 63 352

(/) Summa tillgångar 112 305 128 626 93 968 110 546

Soliditet, % 43% 69% 22% 57%

Soliditet, %

TSEK (om ej annat anges) jan–dec 2022 jan–dec 2021 jan–juni 2023 jan–juni 2022

Resultat -63 555 -78 621 -37 536 -32 116

(/) Antal aktier vid periodens slut före och
efter utspädning 1 848 512 212 1 506 798 403 2 026 555 550 1 822 040 022

Resultat per aktie, SEK -0,03% -0,05 -0,02 -0,02

Resultat per aktie, SEK

TSEK (om ej annat anges) jan–dec 2022 jan–dec 2021 jan–juni 2023 jan–juni 2022

Eget kapital 47 803 88 357 20 513 63 352

(/) Antal aktier vid periodens slut före och
efter utspädning 1 848 512 212 1 506 798 403 2 026 555 550 1 822 040 022

Eget kapital per aktie, SEK 0,03 0,05 0,01 0,03

Eget kapital per aktie, SEK

INBJUDAN TILL TECKNING AV KONVERTIBLER I CORTUS ENERGY AB40

Utdelningspolicy
Bolaget har inte antagit någon utdelningspolicy och har
inte beslutat om någon vinstutdelning under perioden
som omfattas av den historiska finansiella informatio-
nen. Cortus Energy är ett tillväxtbolag där genererade
vinstmedel planeras att avsättas till utveckling av verk-
samheten. Någon utdelning är därför inte planerad de
kommande åren. Däremot när Bolagets resultat och
finansiella ställning så medger, kan utdelning bli aktuell.

Betydande förändringar sedan den 30 juni 2023